
 ZP.271.9.2022.KK 

BURMISTRZ   KARCZEWA 
ul. Warszawska 28,  05-480 Karczew 

Sek. (22) 780 60 83 fax: (22) 780 65 36 
e-mail: um@karczew.pl, www.karczew.pl 

 
Zamawiający:                                                                                  Karczew , 29 lipca 2022 r. 

Gmina Karczew – Urząd Miejski w Karczewie 

Ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew 

 

ZP.271.9.2022.KK                    

 

 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji treści złożonych ofert na wykonanie zadania którego przedmiotem jest:– 

Dowóz uczniów (dzieci) niepełnosprawnych z terenu Gminy Karczew wraz z 

opieką nad uczniami w czasie dowozu do i z placówek oświatowych w roku 

szkolnym 2022/2023. Nr referencyjny ZP.271.9.2022.KK 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Kwota 199.443,58 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy, czterysta czterdzieści 

trzy złote i 58/100) brutto  

 

2. W terminie do dnia 29 lipca 2022 r. do godz. 10 zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

 

Numer oferty, data 
i godzina wpływu 

Nazwa firmy i adres wykonawcy Cena oferty brutto Termin płatności 
za fakturę 

1. 28.07.2022, 
godz.10:36 

AMP Sp. z o.o, ul. Zwycięzców 28 
lok 48, 03-938 Warszawa 

 222.789,93 zł 30 dni 

2. 28.07.2022 
godz.14:55 

Marek Włastowski Usługi 
Transportowe, ul. Górna 20, 05-480 
Otwock Wielki 

203.306,40 zł 30 dni 

3. 28.07.2022 
godz.15:21 

WOT-TRANS P.U.H. Wojciech 
Filipczak, ul. Kochanowskiego 5, 05-
480 Karczew 

183.540,50 zł  22 dni 

 

 

Sprawę prowadzi: Katarzyna Kiljan 

Inspektor ds. inwestycji 

Tel: (22) 780 65 16 wew. 161                                                                                                                                 ZATWIERDZIŁ 

e-mail: k.kiljan@karczew.pl                                                                                                                  Z up.  Burmistrza Karczewa 

                                                                                                                                                    Michał Zawada 

             Zastępca Burmistrza Karczewa 

mailto:k.kiljan@karczew.pl

